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Bidrag till välgörenhet – anvisningar 
 
Organisationer som gör insatser riktade till barn, äldre, sjuka och funktionsnedsatta kan söka anslag 
från Olle Engkvist Stiftelse. 
 
Stiftelsen behandlar inte ansökningar från privatpersoner.  
 
Ansökan består av ett ifyllt digitalt ansökningsformulär samt två obligatoriska bilagor, se nedan. Det 
digitala ansökningsformuläret finns i stiftelsens ansökningssystem Apply. Länk finns på hemsidan. 
 
Observera att stiftelsen inte behandlar ofullständiga ansökningar, exempelvis ansökningar som 
saknar någon av de obligatoriska bilagorna. 
 
Notera även att formuläret ska fyllas i på svenska. 
 
 

1. Uppgifter om sökande 
 
I detta avsnitt anger ni uppgifter om organisationen som söker bidrag. Nedan förklaras vissa av 
blankettens fält närmare. 
 
Beskrivning av organisationen 
I detta fält ska du kortfattat beskriva organisationen. Här ska du exempelvis beskriva organisationens 
syfte, målgrupp, verksamhetsinriktning, eventuell koppling till annan organisation (t.ex. en 
riksorganisation). 
 
Tidigare sökt bidrag från Olle Engkvists Stiftelse? 
Om organisationen tidigare sökt medel från Olle Engkvists Stiftelse ska ansökningsnummer anges. 
Har organisationen sökt flera gånger, börja med de senaste ansökningarna. Ni behöver inte ange 
ansökningsnumret på den nu aktuella ansökan.  
 
 

2. Beskrivning av det sökta projektet 
 
I denna del ska ni ange vissa grunduppgifter om projektet. 
 
I fältet ”Beskrivning av projektet” ska ni beskriva projektet som ni söker finansiering för. Här ska ni 
beskriv hur projektet ska genomföras, vad projektet syftar till, vad medlen ska användas till, antal 
personer som förväntas ta del av projektet, motivering till beloppet som söks och förväntad nytta. 
 
 

3. Total budget för projektet 
 
Här ska ni specificera vad ni beräknar att projektet totalt kommer att kosta fördelat på kategorierna 
personal, material, lokal och övrigt. Kostnaderna ska förklaras i detalj i fältet ”Förklaringar till 
ovanstående poster”.  
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I delen ”Övriga anslagskällor för projektet” ska ni specificera eventuella andra anslagskällor som ni 
söker medel från. Ni ska ange namn, sökt belopp samt status för respektive ansökan. Notera att ni 
inte ska fylla i det belopp ni nu söker från Olle Engkvists Stiftelse, det gör du i avsnitt 2 i formuläret.  
 
 

4. Bilagor 
 
Följande obligatoriska dokument ska bifogas ansökan i pdf-format. Observera att samtliga bilagor 
måste biläggas för att ansökan ska anses vara komplett och därmed behandlas av stiftelsen. 
 

1. Kopia av registerhandling, exempelvis registreringsbevis eller registerutdrag. 
 

2. Senast godkända årsredovisning och revisionsberättelse. Bilagan ska innehålla ekonomisk 
redovisning (inklusive resultaträkning och balansräkning) samt verksamhetsberättelse.  

 

 


